2020年1月吉日

加盟店オーナー各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

第三回CareNationエリアコンベンション
開催のご案内

拝啓時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚くお礼申し上げます。

本部と加盟店様だけでなく、加盟店様同士の連携強化を目的にエリア毎のニーズや問題点、
成功・失敗事例の共有をさせていただく場としてエリアコンベンションを下記のスケジュールで
開催しております。

今後弊社も、介護事業のフランチャイズ展開を推進するとともに、直営店運営によるノウハウ
の共有や情報発信、運営サポート等により皆様のお力となるよう邁進して参ります。

敬具

【開催日程】

ʬ沖縄会場 1月21日(火) 14:00～17:00ʭ
会場：沖縄県男女共同参画センターてぃるる

ʬ福岡会場 1月23日(木) 13:00～16:00ʭ
会場：エイムアテイン博多大博通り会議室

ʬ東京会場 1月27日(月) 15:00～18:00 ʭ
会場：株式会社エス・エム・エス本社

ʬ静岡会場 1月27日(月) 14:00～17:00 ʭ
会場：静岡県男女共同参画センターあざれあ

ʬ東北会場 1月28日(火) 15:00～18:00 ʭ
会場：いわて県民情報交流センター 710室

ʬ北陸会場 1月28日(火) 14:00～17:00 ʭ
会場：金沢勤労者プラザ

ʬ大阪会場 1月29日(水) 14:00～17:00 ʭ
会場：大阪丸ビル本館511号室

ʬ北海道会場 1月30日(木) 15:00～18:00 ʭ
会場：札幌駅前ビジネススペース 2J

ʬ岡山会場 1月30日(木) 13:00～16:00 ʭ
会場：オルガホール会議室